
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•М 11ШАР 2018 г. №

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани 
от 24.11.2017 № 5202 «О делегировании отдельных полномочий главы 

администрации города Рязани заместителю главы администрации, 
руководителю аппарата Пашкевичу С.В.»

На основании письма заместителя главы администрации, руководителя аппарата 

Пашкевича С.В. от 02.07.2018 № 03-03-277 Исх, в целях оперативного решения вопросов, 

отнесенных к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении 

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением 

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы 

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 24.11,2017 № 5202 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации, руководителю аппарата Пашкевичу С.В.» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 31.01.2018 № 388) изменение, дополнив пункт 2 

подпунктом 2.6 в следующей редакции:

«2.6. Отчетов о результатах выездных или камеральных проверок, предусмотренных 

Порядком осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля, 

созданным администрацией города Рязани, контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань, 

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 06.08.2014 № 3376.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


